平成２７年４月１日

各位

近鉄不動産株式会社

旧流通鑑定事業本部（仲介・リフォーム事業本部 仲介事業部）

 事務所移転のご案内

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、当社では、下記のとおり旧流通鑑定事業本部（平成２７年４月１日より仲介・リフ

ォーム事業本部 仲介事業部）の本部事務所を移転しましたのでご案内申し上げます。

 今後とも、何卒より一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

・新 住 所    〒543‐0001

大阪市天王寺区上本町 6丁目 5番 13号 (上本町ＹＵＦＵＲＡ11階)

（案内図）

http://www.kintetsu-re.co.jp/company/office.html

・電 話 番 号    06－6776－3210

・ＦＡＸ番号    06－6776－3371

・移 転 日    平成 26年 3月 26日

以 上

http://www.kintetsu-re.co.jp/company/office.html